

Lausunto luonnoksesta valtion väyläverkon investointiohjelmaksi vuosille 2022-2029

1507/00.04.00/2021

Kh 06.09.2021 § 364

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jari Rantala, vs. kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Väylävirasto pyytää lausuntoa mm. kunnilta väyläverkon investointiohjelmansa 2022-2029.

Väylävirasto laatii vuosittain valtion väyläverkon 8-vuotisen investointiohjelman osana valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman, Liikenne 12 –suunnitelman, toimeenpanoa. Vuosien 2022-2029 investointiohjelma on Väyläviraston tietoon perustuva ehdotus rata-, maantie- ja vesiväylähankkeiden toteuttamisesta ja niiden vaikutuksista.

Valtio hyödyntää investointiohjelmaa mm. talousarvioesityksen valmistelussa. Investointiohjelma sisältää isoja kehittämishankkeita, isoja peruskorjaushankkeita ja hankekokonaisuuksia sekä pienempiä parantamishankkeita. Jo päätetyt kehittämishankkeet sekä osa perusväylänpidon toimenpiteistä eivät sisälly investointiohjelmaan.

Lausuntokierroksella kerätty palaute huomioidaan kokonaisuus vaikuttavuuden kautta valtion väyläverkon investointiohjelman viimeistelyssä sekä seuraavan investointiohjelman valmistelussa. Väylävirasto pyytää tarkastelemaan investointiohjelman luonnosta seuraavassa esitettyjen kysymysten kautta.

Lausuntoja pyydetään jatkotyön pohjaksi 15.9.2021 mennessä erityisesti seuraavista asioista:

1. Onko investointiohjelmassa kuvattu ymmärrettävästi sen valmisteluperiaatteet?
2. Investointiohjelman laatimista ovat ohjanneet Liikenne 12 –suunnitelman lähtökohdat, tavoitteet, strategiset linjaukset ja toimenpiteet. Onko mielestänne investointiohjelmassa kokonaisuutena onnistuttu vastaamaan sille asetettuihin tavoitteisiin? Ovatko investointiohjelman perustelut vaikutusten kautta tasapuoliset ja selkeät?
3. Onko mielestänne ohjelmaa mahdollista muuttaa Liikenne 12 –suunnitelman talousraamin puitteissa siten, että valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteet toteutuisivat paremmin ja kokonaisvaikutusten arvioinnin mukaan tulos olisi parempi? Miten muuttaisitte ohjelmaa ja miten perustelette paremmat vaikutukset?
4. Miten kehittäisitte investointiohjelman laatimisen prosessia, sen päivittämistä ja seurantaa? Saako Väylävirasto riittävästi ja oi-

kea-aikaisesti tietoa väyläverkon kunnossapito- ja kehittämistarpeista mm. alueellisen liikennejärjestelmätyön, väylien suunnittelun ja asiakkuusyhteistyön avulla?

5. Miten muuten haluatte kommentoida investointiohjelmaa?

Loimaan kaupungin lausunnon luonnos on pykälän liitteenä. Luonnos on laadittu hyödyntäen mm. Pro Ysitien, Kuntaliiton, Turun kaupakamarin sekä seutukaupunkiverkoston lausuntoluonnoksia tai tekemiä huomioita.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen päivitetyn lausunnon valtion väyläverkon investointiohjelma -luonnoksesta.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

Kaupunginhallituksen jäsen Marke Tissari poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 20:10.